

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 6193.	Jochheim & Drews	statt „Alsterthor 13“ ist zu setzen „Brandsende 17“.
4. 1616.	Johns, Louis	hinter Louis ist einzuschalten „Delikatessen, Fleischwaren, Konserven, Weine u. Spirituosen en gros, en detail“.
3. (2289)	Joost, H.	statt „3. (2289) Joost, H. ist zu setzen „3. 8842. Joost, Theodor Friedrich Detlef “.
1. 2813.	Jorjan & Beuke	statt „Poggenmühle 11. 12. P. 8“ ist zu setzen „Stadtdeich 19. P. 1“.
4. 6026.	Jorre, Max	statt „Jungfrauenenthal 22“ ist zu setzen „Hochallee 114“.
4. (640)	Josias, L.	statt „4. (640)“ ist zu setzen „4. 3752“.
3. 1930.	Juul, Johannes	statt „Krämer“ ist zu setzen „Feine Kolonialwaren“.
1. (4193)	Kahl, Friedrich	Eintragung zu ändern in: „1. 4193. Kahl, Friedrich , Feuerungshändler, Admiralität- str. 15. P. 11“.
2. 311.	Kaiser, C.	statt „Eppendorferweg 49“ ist zu setzen „Schulweg 48“.
4. 2096.	Kalb, J. (Derselbe)	statt „4. 2096. — Hansastr. 23. P. 37“ ist zu setzen „5. 4157. — Maria Louisenstr. 11. P. 20“.
2. 1195.	Kall, Frau, Anna	zu streichen „Inh. Frau Else Ross “.
1. 2863.	Kanzow, Rud.	statt „1. 2863“ ist zu setzen „1. 8191“.
3. 4740.	Karek, Franz	statt „Kantstr. 29“ ist zu setzen „Wandsbecker Chaussee 124“.
1. (6694)	Karlewski	hinter „ Karlewski “ ist zu setzen „Dr.“.
1. 7883.	Karstadt, J. H. C. (Derselbe)	statt „Filiale“ ist zu setzen „Laden“.
3. 3067.		
4. 1704.		
4. (1704)		
4. (1704)		
3. 3697.	Karstens, C. A. M.	Eintragung zu ändern in: „3. 3697. Karstens, C. A. M. , Inh. Karl O. Stoltze, Kupferwaren- fabrik, Alstertwiete 28. P. 5“.
4. 282.	Katzenstein, Herm.	Eintragung zu ändern in: „5. 3241. Katzenstein, Frau, Herm. , Sierichstr. 16. P. 21“.
1a 149.	Katzenstein, W.	statt „Alterwall 63. P. 11“ ist zu setzen „Neuerwall 32. P. 36“.
1a 2408.	Kaufmann jr., Herm.	statt „Gr. Theaterstr. 23“ ist zu setzen „Büschstr. 7“.
3. (1048)	Kaumann jr., M. J. (Derselbe)	statt „3. (1048)“ ist zu setzen „5. (2828)“.
3. 2935.	Kettel, Adolph	statt „Carlstr. 5“ ist zu setzen „Heinrich Hertzstr. 4“.
5. 2867.	Keller, Wilhelm	statt „ Keller, Wilhelm “ ist zu setzen „ Keller Ww., Frau W. “.
3. 6291.	Kerwien, Carl	statt „3. 6291“ ist zu setzen „5. 2912“.
1a 1943.	Kessler, Otto	statt „Brauwerstr. 39. P. 8“ ist zu setzen „Büsch- str. 14. P. 36“.
1. 6706.	Kieser, Ludwig	statt „Speckstr. 7“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelm- str. 58“.
4. 1820.	Kindermann, Conr.	statt „Mittelweg 31. P. 13“ ist zu setzen „Werder- str. 32. P. 37“.
1. 8779.	Kirchenbau St. Michaelis	zu streichen „88“.
4. 7581.	Kirchhoff, Theodor	Eintragung zu ändern in: „5. 947. Kirchhoff, Theodor , Bleichenbrücke, Kaufmannshaus. P. 36“.
1a 196.	Klingemann, Joh.	statt „Grimm 1. P. 8“ ist zu setzen „Gr. Reichen- str. 17. P. 1“.
1. 4082.	Klinkwort, Emil	Eintragung zu ändern in: „1. 4082. Klinkwort, Emil , Papier Import und Export, Neue A B C Str. 8. P. 36“.
5. 4287.	Klose, Wilhelm	statt „Alsterdamm 8. P. 1“ ist zu setzen „Semper- haus. P. 1“.
5. 2692.	Klupp, Max	statt „2692“ ist zu setzen „2693“.
5. 2693.	Derselbe	statt „2693“ ist zu setzen „2692“.
3. 3720.	Knackstedt, Ludw.	statt „3. 3720“ ist zu setzen „3. 880“.
1a 681.	Knorre, C.	statt „1a 681. — Glockengießerwall 4. P. 1“ ist zu setzen „5. 8550. — Besenbinderhof 3. P. 1“.
1a 1707.	Knupper, C. A.	statt „1a 1707“ ist zu setzen „1. 8922“.